## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ВНЕШНИХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ, ИНВЕСТИЦИЙ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ГОСУДАРСТВЕННОГО ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

0 признании утратившим силу Порядка таможенного оформления товаров и продукции производственно-технического назначения для свободного обращения на таможенной территории Республики Узбекистан

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 28 марта 2013 г., регистрационный № 472-1

В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 25 августа 2011 года № ПП-1604 «О мерах по устранению бюрократических барьеров и дальнейшему повышению свободы предпринимательской деятельности» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 34-35, ст. 345), Указом Президента Республики Узбекистан от 18 июля 2012 года № УП-4455 «О мерах по дальнейшему кардинальному улучшению деловой среды и предоставлению большей свободы предпринимательству» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2012 г., № 29, ст. 328) и постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 20 октября 2011 года № 284 «О внесении изменений и дополнения в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан» (постановление Президента Республики Узбекистан от 25 августа 2011 года № ПП-1604 «О мерах по устранению бюрократических барьеров и дальнейшему повышению свободы предпринимательской деятельности») (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 42, ст. 455) Министерство внешних экономических связей, инвестиций и торговли, Министерство финансов и Государственный таможенный комитет Республики Узбекистан постановляют:

- 1. Признать утратившим силу Порядок таможенного оформления товаров и продукции производственно-технического назначения для свободного обращения на таможенной территории Республики Узбекистан, утвержденный Министерством внешних экономических связей Республики Узбекистан 9 июля 1998 года № 01/12-7, Министерством финансов Республики Узбекистан 10 августа 1998 года № 13-02-13/373 и Государственным таможенным комитетом Республики Узбекистан 10 июля 1998 года № 02/20-21 (рег. № 472 от 11 августа 1998 года).
- 2. Настоящее постановление согласовано с Центральным банком Республики Узбекистан.



№ 13 (565) — 129 — Ct. 172

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр внешних экономических связей, инвестиций и торговли

Э. ГАНИЕВ

г. Ташкент, 14 марта 2013 г., № 5

## Министр финансов

Р. АЗИМОВ

г. Ташкент, 14 марта 2013 г., № 27

## Председатель Государственного таможенного комитета

3. ДУСАНОВ

г. Ташкент, 14 марта 2013 г., № 01-02/12-13

## Согласовано:

Председатель Центрального банка

Ф. МУЛЛАЖАНОВ

14 марта 2013 г.